
 

 
   

 

Sportcommissie 

Vinzwemmen 

  

 

 

 

 

Samantha Maaseik - Uitslag 

Afdaling van de Maas 

 

Afdaling van de Maas: 24 maart 2013 

ALGEMENE UITSLAG WEDSTRIJDZWEMMERS 6000 m 

 Tijd Nr Naam m/v Geb j Nat Wed Cat 

1 0:32:43 5 DUERINCKX FREE M 79 B X SEN 

2 0:34:57 25 GELEYNS SHARONA V 88 B X SEN 

3 0:35:49 1 COOLEN JAAK M 66 B X VB 

 4 0:36:16 21 RAYMAEKERS RONNY M 63 B X VB 

5 0:38:15 15 ZEE HAROLD M 65 NL X VB 

6 0:38:34 35 VAN LEEUWEN RENE M 65 B X VB 

7 0:39:30 13 ACKERMANS NIC M 53 NL X VC 

8 0:39:56 17 FERSON JEAN-PIERRE M 56 B X VC 

9 0:41:01 37 MONTFORTS JACK M 72 B X VA 

10 0:41:16 27 HOSTE KAROLIEN V 79 B X SEN 

11 0:41:44 9 LEEMANS JOS M 45 B X VD 

12 0:42:11 7 LANTIN ANNEMIE V 64 B X VB 

13 0:44:23 39 HERMANS ANN V 61 B X VB 

14 0:45:47 19 DELBROEK JEAN M 55 B X VC 

15 0:46:02 23 RONKERS RON M 71 B X VA 

16 0:47:40 41 MAESEN RAF M 74 B X VA 
17 0:47:42 43 BOMANS GUIDO M 65 B X VC 
18 0:48:26 3 SCHELLEKENS JEF M 58 B X VC 
19 0:50:02 31 ROELAND RONNY M 70 B X VA 
20 0:50:04 29 ROELAND GEORGE M 66 B X VB 
21 0:50:05 11 AERTS HUGO M 33 B X VE 
22 0:50:08 33 GEELEN EDDY M 72 B X VA 

 
 
 

        

SENIOR VROUW 

1 0:34:57 25 GELEYNS SHARONA V 88 B X SEN 

2 0:41:16 13 HOSTEN KAROLIEN V 79 B X SEN 

         

SENIOR MAN 

2 0:32:43 5 DUERINCKX FREE M 79 B X SEN 

         

VETERAAN A MAN 

1 0:41:01 37 MONTFORTS JACK M 72 B X VA 

2 0:46:02 23 RONKERS RON M 71 B X VA 

3 0:47:40 41 MAESEN RAF M 74 B X VA 

4 0:50:02 31 ROELAND RONNY M 70 B X VA 

5 0:50:08 33 GEELEN EDDY M 72 B X VA 



 2/2 

VETERAAN B VROUW 

1 0:42:11 7 LANTIN ANNEMIE V 64 B X VB 

2 0:44:23 39 HERMANS ANN V 61 B X VB 

         

VETERAAN B MAN 

1 0:35:49 1 COOLEN JAAK M 66 B X VB 

2 0:36:16 21 RAYMAEKERS RONNY M 63 B X VB 

3 0:38:15 15 ZEE HAROLD M 65 NL X VB 

4 0:38:34 35 VAN LEEUWEN RENE M 65 B X VB 

5 0:47:42 43 BOMANS GUIDO M 65 B X VC 

6 0:50:04 29 ROELAND GEORGE M 66 B X VB 

         

VETERAAN C MAN 

1 0:39:30 13 ACKERMANS NIC M 53 NL X VC 

2 0:39:56 17 FERSON JEAN-PIERRE M 56 B X VC 

3 0:45:47 19 DELBROEK JEAN M 55 B X VC 

4 0:48:26 3 SCHELLEKENS JEF M 58 B X VC 

         

VETERAAN D MAN 

1 0:41:44 9 LEEMANS JOS M 45 B X VD 

         

VETERAAN E MAN 

1 0:50:05 11 AERTS HUGO M 33 B X VE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


